ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

В соответствии с Конституционным законом Чеченской Республики
от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ «О системе органов исполнительной
власти Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение о Государственном комитете по архитектуре и
градостроительству Чеченской Республики, утвержденное постановлением
Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 162
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 августа
2016 года № 127, от 26 июня 2018 года № 106, от 11 сентября 2018 года № 195,
от 2 апреля 2019 года № 51, от 3 июня 2020 года № 107), следующие изменения:

а) раздел I дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. Комитет имеет официальное наименование на русском и

чеченском языках:
полное наименование на русском языке - «Государственный комитет

по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики»; сокращенное
наименование на русском языке - «Госкомарх ЧР»;

полное наименование на чеченском языке - «Нохчийн Республикин
архитектурин а, шахьар кхиоран а пачхьалкхан комитет.»;

б) раздел III дополнить пунктом 3.2.12 следующего содержания:
«3.2.12. Участвовать в пределах своей компетенции в реализации мер

по снижению доли «теневой» экономики и снижению уровня неформальной
занятости на территории Чеченской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликованияг̂ !̂̂ !-!̂ '̂ /::< ,̂

ПредседатеЩ\ ЖШ М.М. Хучиев

\Wv<)I^OTOД^aм• ]0Л\Логт1Нвинн1иМ 1.16. О •им .пм I 16J (334)~4)l(M>iU(